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Pelafen, 20 mg/2,5 ml syrop, 100 ml
 

Cena: 27,59 zł

Opis słownikowy

Marka Pelafen

Postać syrop

Producent Phytopharm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Pelargonia afrykańska

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pelafen, 20 mg/2,5 ml syrop, 100 ml

Syrop Pelaflen to tradycyjny lek stosowany w leczeniu objawów przeziębienia. Lek zawiera wyciąg suchy z korzenia pelargonii i może
być stosowany u dorosłych, młodzieży oraz dzieci w wieku powyżej 6 lat.

Skład Pelafen, 20 mg/2,5 ml syrop, 100 ml

Substancj? czynn? leku jest suchy wyci?g z korzenia pelargonii (Pelargonii radicis
extractum siccum).

1 ml syropu zawiera 8 mg suchego wyci?gu (4-25:1) z Pelargonium sidoides DC
i/lub Pelargonium reniforme Curt., radix (korzenia pelargonii). Rozpuszczalnik
ekstrakcyjny: etanol 11% (m/m).

Substancje pomocnicze: maltodekstryna, maltitol ciek?y ( E 965), sorbitol ciek?y,
niekrystalizuj?cy (E 420), potasu sorbinian (E 202), kwas cytrynowy (E 330), woda
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oczyszczona.

Syrop posiada ciemnoczerwon? barw? i zwiera naturalne sk?adniki, które mog?
powodowa? wytr?canie si? osadu.

Wskazania Pelafen, 20 mg/2,5 ml syrop, 100 ml

Wskazaniem do zastosowania syropu Pelafen jest leczenie objawów przeziębienia.

Dawkowanie Pelafen, 20 mg/2,5 ml syrop, 100 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Syrop stosuje się doustnie, odmierzając jego ilość za pomocą dołączonej miarki. Przed użyciem należy wstrząsnąć butelkę z Pelafenem.
W przypadku braku poprawy pomimo stosowania leku przez 7 dni, należy skonsultować się z lekarzem.

Zalecane dawkowanie dla osób dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat to 2,5 ml syropu 3 razy dziennie. U dzieci w wieku od 6 do
11 lat podawać 2,5 ml syropu 2 razy dziennie.

Przeciwwskazania Pelafen, 20 mg/2,5 ml syrop, 100 ml

Przeciwwskazaniem do zastosowania leku Pelafen jest nadwrażliwość na wyciąg z korzenia pelargonii albo którąkolwiek z substancji
pomocniczych.

Informacje dodatkowe Pelafen, 20 mg/2,5 ml syrop, 100 ml

Jeśli wystąpi duszność, gorączka, krwista albo ropna plwocina to należy skonsultować się z lekarzem.

W przypadku wystąpienia wymiotów, braku apetytu, bólu brzucha, zmęczenia czy żółtego zabarwienia skóry (objawów uszkodzenia
wątroby) należy natychmiast przerwać stosowanie leku i skonsultować się z lekarzem.

1 dawka (2,5 ml) syropu Pelafen zawiera 893 mg maltitolu oraz 625,1 mg sorbitolu (będącego źródłem fruktozy), więc pacjenci z
nietolerancją niektórych cukrów przed zastosowaniem leku powinni skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie:
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Po pierwszym otwarciu butelki przechowywać w temperaturze poniżej 25˚C oraz należy zużyć w ciągu 3 miesięcy.
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